
UCHWAŁA NR XXXIX/32/2013
RADY MIEJSKIEJ W CIESZANOWIE

z dnia 28 maja 2013 r.

w sprawiewprowadzenia zmian do Uchwały nr XXXIII/83/2012 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia 11 
grudnia 2012 r. w sprawie ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki za 

pojemnik o określonej pojemności 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r., Nr 
142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6j ust. 2a oraz art. 6k ust.4 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu 
czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2012 r., poz. 391 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W §1 Uchwały Nr XXXIII/83/2012 Rady Miejskiej w Cieszanowie z dnia  11 grudnia 2012 r. w sprawie 
ustalenia opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz stawki za pojemnik o określonej pojemności 
dodaje się ust. 3 w brzmieniu: 

„W razie gdy nieruchomość jest zamieszkana przez 6 lub więcej osób maksymalna stawka opłaty od 
wszystkich mieszkańców wynosi 78 zł/miesięcznie, a w przypadku opisanym w ust. 2 – 39 zł/miesięcznie”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Cieszanów. 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Rolnictwa i Rozwoju Gospodarczego Rady 
Miejskiej w Cieszanowie. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Podkarpackiego z mocą obowiązującą od dnia 1 lipca 2013 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Cieszanowie 

mgr Stanisława Chomyszyn

Id: 4982EECE-A8A1-4C41-8782-9DDACADA53BB. Podpisany Strona 1




